این حمله‌ها و ارسال و انتشار انواع ویروسها کماکان در گوشه کنار جهان ادامه دارد؛ بعضی در بردی کم و در زمانی کوتاه و بعضی در گستره جهانی و در زمانهای بسیار طولانی.

تازه‌ترین حمله‌های اینترنتی و ویروسی را هم اکنون در ماه مه سال ۲۰۰۰ میلادی (اردیبهشت سال ۱۳۷۹ هجری شمسی) شاهد هستیم. هجومی بسیار گسترده و غافلگیرکننده با خساراتی به مراتب سنگین‌تر از گذشته و این بار منطقه هجوم و حمله، رایانه‌های موجود در شرق و غرب جهان است.

و این ویروس رایانه‌ای «دوستت دارم» (I Love You)، که در همان روزهای اولیه انتشار خود میلیاردها دلار زیان مالی در سرتا سر جهان به بار آورده، نخست به سادگی در دو نشانی پست الکترونیکی در فیلیپین کاشته شد و سپس با سرعت از آنجا به دورترین نقاط جهان راه یافته است. این ویروس که هم اکنون از بیشترین سرعت انتشار در جهان برخوردار می‌باشد، روز پنجشنبه (۱۵ اردیبهشت ۱۳۷۹ برابر با ۴ مه سال ۲۰۰۰ میلادی) از فیلیپین به تایوان و از آنجا به هنگ کنگ منتقل شد و پس از آن در اروپا و سپس آمریکا وحشت آفرینی کرد. این ویروس قدرتمند تنها در روز بعد از انتشارش در جهان، ده‌ها میلیون رایانه را آلوده ساخته و بسیاری از ساختارهای رایانه‌ای را از کار انداخته است و میزان خسارت آن در جهان از مرز ۲ میلیارد و ۶۱۰ میلیون دلار نیز گذشته است.